18.02.2020р № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості 
предмета закупівлі», визначено що фінансова спроможність відповідає даній потребі 
відповідно до фінансового плану закладу.

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 
1 111 800.00 (Один мільйон сто одинадцять тисяч вісімсот гривень 00 копійок) з ПДВ.
Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено відповідно до 
Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, що затверджена 
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від